
 
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА 

РЕШЕНИЕ 
«11» февраля 2022 года                       № _172_ 

 

 

О внесении изменений в решение Думы  

города Мегиона от 28.09.2020 № 6 «Об  

образовании постоянной депутатской 

комиссии Думы города Мегиона седьмого  

созыва по городскому хозяйству» 

(с изменениями) 

 

 

Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О внесении изменений в 

решение Думы города Мегиона от 28.09.2020 № 6 «Об образовании постоянной депутатской 

комиссии Думы города Мегиона седьмого созыва по городскому хозяйству» (с 

изменениями), руководствуясь статьей 19 устава города Мегиона, Дума города Мегиона 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в пункт 2 решения Думы города Мегиона от 28.09.2020 № 6 «Об 

образовании постоянной депутатской комиссии Думы города Мегиона седьмого созыва по 

городскому хозяйству» (с изменениями) следующие изменения:  

1) слова «в количестве 9 депутатов:» заменить словами «в количестве 10 депутатов:»; 

2) дополнить подпунктом 11 следующего содержания: 

«11) депутат Думы города Мегиона по одномандатному избирательному округу № 5 – 

Алтапов Анатолий Александрович.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Председатель Думы города Мегиона                                                                           А.А.Алтапов          

                                       

 

г.Мегион                                                                                               

«___»____2022                                                                              

 

 



 

Сравнительная таблица 

 

к проекту решения Думы города Мегиона «О внесении изменений в решение Думы города Мегиона от 28.09.2020 № 6 «Об образовании постоянной 

депутатской комиссии Думы города Мегиона седьмого созыва по городскому хозяйству» (с изменениями) 

 

 

 

                         Действующая редакция 

 

                                     Предлагаемая редакция 

2. Определить численный и персональный состав постоянной 

депутатской комиссии в количестве 9 депутатов: 

2. Определить численный и персональный состав постоянной депутатской 

комиссии в количестве 10 депутатов: 

11) отсутствует 11) депутат Думы города Мегиона по одномандатному избирательному 

округу № 5 – Алтапов Анатолий Александрович.  



 

 

 

 

Пояснительная записка 

 

к проекту решения Думы города Мегиона «О внесении изменений в решение Думы города 

Мегиона от 28.09.2020 № 6 «Об образовании постоянной депутатской комиссии Думы 

города Мегиона седьмого созыва по городскому хозяйству» (с изменениями) 

 

 

 

 

 

Проект решения Думы города Мегиона подготовлен с соответствие с полномочиями 

Думы города Мегиона, предусмотренными пунктом 2 статьи 9 Регламента Думы города 

Мегиона. Количество комиссий, их численный состав, перечень направлений деятельности 

комиссий, полномочия комиссий и порядок их осуществления определяются решением 

Думы города и Положениями о постоянных депутатских комиссиях Думы города, а также в 

связи с личной инициативой депутата Думы города Мегиона по одномандатному 

избирательному округу № 5 – Алтапова Анатолия Александровича. 

Денежных затрат проект решения не предусматривает, соответствует 

законодательству. 

 

 

 

Начальник правовой службы 

аппарата Думы города Мегиона                                                                            Якубович С.Н.  

 

01.02.2022 

 

consultantplus://offline/ref=549861B77002027936229A981611AABC14A86754EECE8DB22C01FA2D0A7AB874F0119C7661631B6D6AD0EC75ECEA9248A979D3873F83F7A8CE236226T5e0J

